
 

1 
 

Łódź, 9.07.2021 r. 

Wykonawcy postępowania 

ZP/48/2021 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  
 
Ofertę nr 3  
 
EKSA Sp. z o. o. 
ul. Senatorska 21 
93-192 Łódź 
NIP: 727-00-28-041 
REGON: 470524207 
 
 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ.  

 cena – 60%  
 wydłużenie terminu gwarancji – 40% 

 

Oferta Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

CENA 

Liczba 
punktów w 
kryterium  

WYDŁUŻENIE 
TERMINU  

GWARANCJI 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

EKSA Sp. z o. o. 
ul. Senatorska 21 
93-192 Łódź 
NIP: 727-00-28-041 
REGON: 470524207 

60,00 40,00 100,00 

2 

JAWBUD Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 67 
90-329 Łódź 
NIP: 728-28-03-770 
REGON: 362434790 

58,71 40,00 98,71 

3 

P.I.B HESBUD 
Bechcice Kolonia 8 
95-083 Lutomiersk 
NIP: 732-130-84-32 
REGON: 472144555 

57,15 40,00 97,15 

 
 

   
 

 
         Sygnatura: 

  
 ZP/48/2021 
 

Sprawa:   Przeniesienie wybranych zakładów w budynku wydziału Farmacji,      
ul. Muszyńskiego 1” 

 


		2021-07-08T15:14:55+0200
	Paweł Patryk Zawieja




